F 4 obſe-

obsequijs aliaq; humana gratia factam. c. Moyses.
3 8. qu. i. alioqui simonia contraheretur, qua nullat redditur ipso iure collatio. d. c. ordinationes. Panor. c. cum clericis de pact. Ni si simoniam ignoraret promisus. Felin. c. insinuatam de Simon. Quo tamen casu, oportebit eum abdicare se beneficio, quam primum simoniæ labem contractam cognouerit. c. Matthæus, c. nobis. eod. tit. Nec prædi
4 ctiis obstat, quod dici solet preces t simoniam nō inducere: c. cum M. vbi Doct. de const. c. tua nos. de simo. ca. si motu. de præbend. in 6. hoc enim in precibus, ex honesto aliquo affectu procedentibus, ex merito puta promouendi, recipiendum est: secùs si ex carnali affectu, ratione videlicet consanguinitatis, amicitiæ, aut lucri gratia. gloss. c. tuam. de ætat. & qualit. & in d. c. ordinationes. Abesse quæ à collatione beneficij diminutio, c. vni. §. penult. vt eccl. benefic. per reseruationem pensionis, aut alium modum facta: c. extirpandæ. §. fin. de præben. & omnis surreptio debet, vt gratuita dicatur. c. cum olim de re iudic. c. sententiæ. 35. quæstio. 9. Nam & indignum nimis esset & exemplo perniciosum per surreptionis astutiam ad sacerdotium promoueri. c. cum dilectus. de elect. Debet item fieri t pure collatio, non sub conditione, c. 1. de elect. in 6. nec alternatiuè, vt Titio vel Mæuio assignetur, Archid. c. pastoralis. 7. quæstio. i. nec copulatiuè, Felin. c. 2. colum. fin. de appellat. hoc ideo casu, quia duos in eadem Ecclesia intitulari, (vt dicunt) vetitum est. ca. sicut, se ptima. quæsti. i. illis verò, quia per conditionem & alternatiuam, collatoris voluntas incerta redditur & dubia, cum tamē oporteat, beneficij pruisionem ex puro conferentis consensu procedere,

dere, d.ca.z.de elect.in 6. à solo Romano pontifi-
ce facta, ad tempus, ca. veniens, de fil. presby. sub
conditione, d.ca.pastoralis, vbi Archi. Feli. dict.
c.2.de appell. alternatim aut coniunctim, cap.2.de
præb. in 6. Cle. fi. vt lit. pend. beneficij collatio,
ex supra quæ habet in beneficijs potestate,
defenditur, sed & sub conditione quæ de iure in-
est, puta (si vacat beneficiū) ab Episcopo & quo-
cunque ordinario, collatio fieri potest. gloss. d.c.
2.de elect. in 6. licet collationem uterque, & col-
lator, & prouisus ignoret. Io. Mona.ca. si tibi
absenti, de præben. eod. libr. Hæc enim adiectio
si vacat, admonitionem in se magis, quam condi-
tionem habere videtur, l. muto, §.i. ff. de tutel.
& dici vulgo solet, conditiones extrinsecus ve-
nientes, id est, quæ tacite insunt, expressas nihil
operari. l.3. ff. de leg.i. l. aliquando, ff. de condit.
& demonst. gloss. & Panor. c. significasti. de elect.
Non potest præterea beneficium, nisi vacans (q
suprà declaratum extitit) & intra + sex menses 6
conferri, ca.2.de concess. præb. nisi ex causa per-
mutationis resignatum sit, ad cuius collationem,
tempus præstitutum non est. Paul. Leaza. Clem. i.
de re. perm. Sicuti nec in hospitalibus, Fred.
tract. perm. qu.29. in ordinarijs præterea Late-
ranense concilium loquitur. dict. c.2.de concess.
præbe. Vndè executor, qui Papæ vice fungitur,
ca. fanè. de offi. deleg. ca. fi. 93. dist. semestri tem-
pore non arctatur ad conferendum. gloss. Clem.
si de beneficio, de præb. & §.item circa, de collat.
prag. Sed an palam collatio fieri debeat quæstio-
nis est. Et quoniam pro ijs quæ palam fiunt, & a-
pertè lex præsumit, l. non existimo, ff. de admin.
tut. contraque actus + clandestini, suspecti sunt. 7
ca. cōsuluit, de offi. deleg. gl.l.i. C. de interd. mat.